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I. CBefieHNs 0 AesaTeNbHOCTN 06/1aCTHON0 rocyfapCTBEHHOI0O aBTOHOMHOIO YUYpeXaeHns

1.1. Lenn geatenbHoCTN 06/1aCTHOrO rocyaapCTBeHHOro aBTOHOMHOIO y4pexaeHuns

Llenamun gesTenbHOCTU YUpeXaeHUs SBASTCA:

-COZleiCTBME peann3almmn npasa YesoBeKa Ha NprobLLEHNE K LEHHOCTAM Ky/bTypbl U HayKWK;
-06ecneyeHne cBOGOAHOrO JOCTYNa K 3HaHWAM M MH(OopMaL MK,

-C03[aHwne yCnoBuii Ans pasBUTUSA IMYHOCTM, 06pPa30BaHNSA U CaMO06pa30BaHNs, KyNbTYPHON
[eATeNbHOCTU U Aocyra.



1.2. Buabl feATenbHOCTN 061aCTHOrO rocyfapCTBEHHON0 aBTOHOMHOIMO YUYpeXAeHNs:

OCHOBHble BUbl JeATE/IbHOCTU:

- opraHusyeT 6ubAnMOTeYHOE, CPaBoOYHO-6MBANOrpatiyeckoe 1 MHOPMaLIMOHHOE 06CNYXMNBaHKe
nosib3oBaTesieil Yepes CUCTEMY YMTaIbHbIX 3a/10B U aDOHEMEHTOB B COOTBETCTBUM C NpaBuIamm
NoNb30BaHUA YupexaeHNeM 1 HaCToAWMM Y CTaBoM,

-OpraHu3yeT B3aMMOMNCNO/Ib30BaHMe BUBINOTEYHbIX PECYPCOB Yepe3 CUCTEMY MEXOUBINOTEYHOTO
abOHEMEHTa, OCYLLLEeCTBNSAET 3/1EKTPOHHYIO OCTaBKY JOKYMEHTOB;

-OpraHunsyeT 6nbMoTeYHOe 06CYXKMBaHWE NOLEN C OrpaHUUYEHNAMN XKN3HEAEATeIbHOCTU (MHBaIMAOB MO
3pEHNIO);

-NMPOBOAUT KY/NbTYPHO-NPOCBETUTENILCKIE MEPOMPUATUA: KHUXKHbIE BbICTaBKW, MTepaTypHble U
My3blKa/bHble Beyepa, bubnmnorpagmyeckmne 0630pbl, IKCKYPCUN MO YUpeXAeHUI0, KOHepeHUmuHN,
NeKLMn, Npe3eHTauun, a Takxe apyrve MeponputaTus, Hanpas/ieHHbIe Ha Pa3BUTUE U NOOLLPEHME
NHTepeca K KHUTe 1 YTEHUIO;

- (hopMmpyeT MaKCUMasibHO MOMHbIV (POHA 0TEYECTBEHHbIX JOKYMEHTOB B COOTBETCTBMM C [Mpodunem
KOMM/EKTOBAHUSA [OKYMEHTOB;

-o6ecrneynBaeT NPUOPUTETHOE KOMMNEKTOBaHUE, XpaHeHVe 1 6e30MacHOCTb  KpaeBeAYeCKMX U3LaHuMN,
(hopMUpyeMbIX Ha OCHOBE 00653aTe/IbHOro0 6ecnnaTHOro aK3emnaspa LOKyMeHToB ToMcKol o6nacTw,
obecneynBaeT UX NOCTOSHHOE XpaHeHWe, perucTpawumio, yueT n bubnmorpapuposaHue;

-KOMMNEKTYeT POHA U3LaHUAMU CTaHAaPTHbIX (NI0CKONeYaTHbIX, 3eKTPOHHbIX, ayano- U BUAEOU3LaHNIA)
1 cneunanbHbIX opmaToB (M34aHUI penbed)HO-TOYEUYHOr 0, MIOCKONEYaTHOr0 YKPYMHEHHOTO WpndTa,
«FOBOPSALLMX» N TAKTUNbHbLIX KHUT, pefbeHO-rpagmueckmnx nocobmi);

- OCYLL,eCTBNSAET AeATeNIbHOCTb MO BbINYCKY W PENPOAYLMPOBAHUIO N3[aHUIA cnelmanbHbIX (hOpMaToB 415
He3pAYnX 1 cNaboBUAALLMX NONb30BaTeNeN;

- BefleT Hay4Hy0 06paboTKy M packpblThe (hOHAOB YupexaeHus, popmMupyeT 6a3bl JaHHbIX, OpraHunsyeT
[OCTYN K HUM, a TaKXXe K [pyrMM O0TeYeCTBEHHbIM U1 3apyBeXXHbIM MH(OPMALMOHHBIM pecypcam;

- OCYLLLECTBNSET HAy4YHO-UCCNef0BaTebCKYH0, METOANYECKYIO U aHAIMTUYECKYHO paboTy B 061acTu
6nbnnoTeyHoro gena, bubnnorpadun, KHUXHOro aena n Apyrnx CMexHblx 06nactax;

1.3. MepeueHb ycnyr (paboT), OCyLWEeCTBASEMbIX HA NaTHON OCHOBE:

Bblgaya untaTenbckoro ouneta



WM. NMokasaTtenu oUHaAHCOBOro COCTOAHUA MYHULUMNANbHOI0 Ka3eHHOro yupexaeHna “TerynbaeTckas

paioHHas LeHTpann3oBaHHasa 6ubnmoTevHas cuctema'

Ha 1 AHBapA 20 17 ropa

HavnmeHoBaHuMe nokasartens

I. HetbHaHCcOBbIe aKTUBbI, BCEro™*:
N3 HUX:
1.1. Obuwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABUXMMOTO rocyfapCTBEHHOI0O
nmyllecTBa, BCero**

B TOM 4ucne:
1.1.1. CTOMMOCTb UMYLLECTBA, 3aKPeneHHOro CO6CTBEHHNKOM
nmyuwectea 3a MKY "Terynbfetckas paiioHHas LLeHTpanm3oBaHHas
6nbnmoTeyHaa cmcTema" Ha npaee OMepaTVBHOIO ynpas/eHUs
1.1.2. CToumocCTb UMyLLecTBa, npnobpeTeHHoro MKY "Terynbpgetckas
paiioHHas LeHTpannM3oBaHHas 6ubanoTeyHas cucrtema'sa cuet
Bblfe/NIeHHbIX COBCTBEHHWKOM MMYLLECTBA YUYPEXLEeHNS CPeACTB
1.1.3. CToMMOCTb MmyLlecTBa, npuobpeteHHoro MKY "TerynbgeTckas
paioHHaa LeHTpanm3oBaHHaa 6M6MoTeYHas cuctema” 3a cUeT JOXO0L0B,
MONYYEHHbIX OT MATHON U MHON MPUHOCALLEN JOX04 AeATENbHOCTH
1.1.4. OctaTto4yHasd CTOMMOCTb HEABUXMMOIO rocyapCTBeHHOIo
nmyuiecTsa
1.2. O6was 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABMXXUMOIO rocyapCTBEHHOI0
UMYyLLecTBa, BCero***

B TOM 4ucne:
1.2.1. Obuwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0COO0 LLEHHOr0 ABUXMUMOTO
UmylLLecTsa
1.2.2. OcTaro4yHasd CTOMMOCTb ABMXXUMOTO MMYLLLECTBA

Il. ®nHaHCOBbIE aKTUBbI, BCETO
N3 HUX:
2.1. NebuTopckas 3af0/MKEHHOCTb MO A0X04AaM, NOMYYEHHbIM 33 CUeT
CpeAcTB MecTHOro 6roxera
2.2. NebuTopcKas 3af0/MKEHHOCTb MO BblJAHHLIM aBaHCaM, NOYyYeHHbIM
3a CYeT CpeAcTB MeCTHOro 6HoKeTa, BCero: 6anaHc

B TOM 4uChe:
2.2.1. No BblAaHHbIM
2.2.2. N0 BblAaHHbIM
2.2.3. N0 BblAaHHbIM
2.2.5. Bbl4aHHbIM
2.2.5. BblAaHHbIM
3.1.0. BblAaHHbIM
2.2.7. NO BblAaHHbIM
aKTUBOB
2.2.8. no
aKTUBOB
2.2.9. N0 BbIAAHHbIM aBaHCaM Ha NpUobpeTeHNe MaTepuanbHbIX 3anacos
2.2.10. no BbIJaHHbLIM aBaHCaM Ha Mpoyue pacxoibl
2.3. lebuTopckas 3a40/KEHHOCTb MO BblJaHHbIM aBaHCaM 3a CYyeT
[OX0[,0B, NMOJTyYEHHbIX OT MIATHON W MHOI NPUHOCALLEN AOXO0A
[leATeNbHOCTK, BCEro:

daBaHCaM
aBaHCcaMm
aBaHcam

Ha YCNYT1 CBA3N
Ha TPaHCMOPTHbIE YCAYTK

Ha KOMMYHa/bHbIE YCYTH

Ha yCNyru no CoAepXKaHu UMyLlecTsa
Ha Npoyune ycnyru

Ha NPUOGPETEHNE OCHOBHbIX CPEACTB
Ha NPUOGPeTEHNE HEMATEPUASTbHBIX

no aBaHcam
no

no

aBaHCam
aBaHCam
aBaHcam
BblAaHHbIM

aBaHcam Ha NpMobpeTeHMe HENPOW3BEAEHHbIX

B TOM 4ucne:
2.3.1. o BblJaHHbLIM aBaHCcaMm Ha yCnyru cfsu

2.3.2. M0 BbIJAaHHbLIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIe YCayru

Cymma

1891 168,48

1891 168,48

1891 168,48

0,00

0,00

0,00

3 328 296,63

535 055,78
15 260,67

15 260,67



HanmeHoBaHMe nokasartens
2.3.3. N0 BbIJaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/lbHble YCayru
2.3.4. N0 BbIfaHHbIM aBaHCcaM Ha yCnyru no cofep>kaHuio UMyLLecTsa
2.3.5. Mo BbIJaHHbLIM aBaHCaM Ha NMpoyune ycnyru
2.3.6. N0 BblaHHbIM aBaHcaM Ha NpMobpeTeHne OCHOBHbIX CPEACTB
2.3.7. No BbIfaHHbLIM aBaHcaM Ha nNpuobpeTeHNe HemaTepuanbHbIX
aKTUBOB
2.3.8. No BbIfjaHHbIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHne Henpou3BeeHHbIX
aKTUBOB
2.3.9. no BbifaHHbIM aBaHcam Ha NpuobpeTeHVe MaTepuanbHbIX 3aNacos

2.3.10. no BbIJAHHbLIM aBaHCaM Ha MpoyuKe pacxoibl
I11. O6s3aTenbcTBa, BCETO
N3 HUX:
3.1. NpocpoyeHHasd KpesmuTopckasa 3af0/eHHOCTb
3.2. Kpegumrtopckasa 3af0/1XEHHOCTb MO pacyeTam C noctasLMKaMu 1
nogpsagyYnKamMu 3a cyet CPeLCTB MECTHOrO 610/KeTa, BCEro:
B TOM YunCIe:
3.2.1. N0 HaUYMCNeHsAM Ha BbINNAaThbl MO onsaTe TpyLa
3.2.2. no onnare ycnyr cesasu
3.2.3. N0 onnaTte TPAHCNOPTHLIX YCNyr
3.2.4. no onnate KOMMYHabHbIX yCNyr
3.2.5. no onnate ycnyr rno coAepXaHuio MMyLLLecTBa
3.2.6. no onnarte NpoYnx ycnyr
3.2.7. N0 NpMOBGPETEHNI0 OCHOBHbIX CPEACTB
3.2.8. N0 NpMOBGpeTEHNI0O HEMAaTEPMalbHbIX aKTUBOB
3.2.9. No NnpnobpeTeHNI0 HEMPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB
3.2.10. no NpnMoBpeTeHNI0 MaTepuanbHbIX 3anNacoB
3.2.11. no onnaTte NPoOYMX PacxoLos
3.2.12. no nnatexam B 6ro4KeT
3.2.13. no npoynMm pacyetam C KpeanTopamm
3.3. Kpegutopckasa 3af0/HKEeHHOCTb M0 pacyetam C MoCTaBLMKaMun n
noapafUYMKaMm 3a CUeT AOX0A0B, MNONYYEHHbIX OT NAATHON U UHON
NMPUHOCALLEN A0XOA AeATeNIbHOCTM, BCEro:
B TOM YunCle:
3.3.1. no HayMcneHUAM Ha BbIMaaTbl NO onare Tpyga
3.3.2. no onnare ycnyr ceasu
3.3.3. no onsarte TPaHCMOPTHLIX yCnyr
3.3.4. no onnare KOMMYHasbHbIX YCAyr
3.3.5. no onnaTe ycnyr no cofepXxaHuto nmyLlectea
3.3.6. no onnate NpPoYnx ycnyr
3.3.7. N0 NPMOBPETEHUIO OCHOBHbLIX CPeACTB
3.3.8. no npnobpeTeHUt0 HeMaTepuanbHbIX aKTUBOB
3.3.9. N0 NpMOBPETEHUIO HENPOMN3BEAEHHbIX aKTUBOB
3.3.10. no npnobpeTeHUD MaTepuanbHbIX 3aMacos
3.3.11. no onnaTte NPOYMX pPacxonos
3.3.12. no nnatexam B GOAXKeET
3.3.13. no npo4nm pacyeTam C Kpegutopamm
* B CTOMMOCTb BXOAAT HEMPOU3BeAeHHbIe aKTUBbI U MaTepuanbHble
3anacbl ** B CTOMMOCTb BXOAAT HENPOU3BELEHHbIE aKTUBbI
** B CTOMMOCTb BXOAAT MaTepuanbHble 3anachl

Cymma

59 770,66

59 770,66



I11. Moka3aTenu No NOCTyNAeHNAM U BbiniataM MyHULUNANbHOro KaseHHOro yupexaeHus "TerynbaeTckas paioHHas LeHTpann3oBaHHas

HavmeHoBaHWe nokasartens

MnaHupyeMblii 0CTATOK CPEACTB Ha HaYano
naaHMpyemoro roga, Bcero

B TOM 4ncne:
0CTaTok cybcuann Ha

rocyfapcTBeHHOIO0 3aaHus

BbINO/NTHEHNE

0CTaTOK LieneBbiX cy6euamnii
0CTaTOK 6O XKETHbIE MHBECTULNIA
0CTaTOK  NOCTYN/NEHWA 0T  OKasaHus yenyr
(BbINONHEHUS Pa6oT), NpefoCTaBNeHNE KOTOPbIX ANs
(hU3NYECKNX W IO PUANYECKUX WL, OCYLLECTBASETCA Ha
nnaTHoOW OCHOBE, BCErO
0CTaTOK MOCTYNNEHW A OT WHON MpUHOCAW e AOXO0A
0esATeNbHOCTU, BCErO:

MMocTynneHus, Bcero:

B TOM 4ucne:

Cy6cuamn  Ha  BbIMONHEHWE  TOCY[apCTBEHHOrO
3afaHus

LleneBble cybecnann

BlogxeTHble UHBECTUL UK

MocTynneHns oT o0KasaHWs ycayr (BbINONHEHUA

pa6oT), npegocTaBneHne KOTOPbIX ANA DU3NYECKUX U
Ha nnaTHo
OCHOBE, 1 OT MHOW NpUHOCSAL e AOXOA AeATeNbHOCTH,
BCEro

IOPUANYECKUX NIAL,  OCYLLecTBASETCS

MocTynneHns oT peannsalnn LEHHbIX Bymar

MnaHupyemblil 0CTaTOK CPeSCTB Ha KOHel,
nnaHMpyeMmoro roga

BbinnaTthbl, BCero:

B TOM uucne:

BbInnaTbl U3 CPEACTB Cy6CMANU Ha BbIMOHEHNE
rocyapcTBeHHOr 0 3ajaHusi, BCero

6nénmnotevyHasa cuctema"

Kog
no 6t 4KeTHOM
Knaccuukauum
onepawuii
ceKTopa rocy-
[lapCTBEHHOTO
ynpasneHns
(KOCIy)

Jon

oK Bcero 2017 rop

900 5798350,00

901

B Tom uucne

onepawuu

Mo NnueBbIM cHeTam,

OTKPbITbIM
B ®UHAHCOBOM
oTgene ALMUHUCT
pauumn
TerynbfeTckoro
paiioHa

5798350,00

onepauuu
no cyeTam,
OTKPbITbIM
B KPEAUTHbBIX
opraHmsayusax

Bcero 2018 rog

5758350,00

B Tom uuncne
onepauuu onepauuu
no N1LEeBbIM no cyetam,
cyetam, OTKPbITbIM
OTKPbITbIM B KPegUTHbIX

B ®UHAHCOBOM
otaene AAMUHNUCT
pauuu
TerynbfeTckoro
paiioHa

opraHu3sauusx

5758350,00

B TOM uuncne
onepaum onepayun
o NnLEeBbIM o cyeTam,
cyeTam, OTKPbITbIM ~ OTKPbITbIM
Beero 2019 roa B ®PMHAHCOBOM B KPeAUTHbIX
otfene AAMVHNCT  OpraHusaums
pauun X
TerynbfeTckoro
paiioHa
5758350,00 5758350,00



Kog B tom uuncne B ToMm uucne B Tom uucne
no GroKeTHOM

onepauuu onepauuu onepauuu onepaumu onepauum onepauuu
Kknaccudmkal N0 NNLIEBLIM CYeTaM, MO cyeTam, no NLEBbIM no cyeTam, Mo MLEBbLIM Mo cyeTam,
onepauun OTKPbITHIM OTKPbITHIM cyetam, OTKPbITHIM cueTam, OTKPBITLIM ~ OTKPbITbIM
CeKTopa rocy- on B ®VHAHCOBOM B KPeAUTHbIX OTKPbITbIM B KPELUTHbIX B PUHAHCOBOM B KpeAUTHbIX
HanmmeHoBaHWe nokasartens A Bcero 2017 rog PeA p Pen pes

BapCTBEHHOTO oK Bcero 2018 rog Bcero 2019 rog

oTaene AGMUHUCT — OpraHu3aumsax B ®MHAHCOBOM  OpraHu3auusx oTaene AAMUHUCT  OpraHusaums
ynpasnexna pauuu otaene AgMUHMCT pauuu X
(Kocry) TerynbfeTckoro paLuu TerynbfeTckoro
paiioHa TerynbfeTckoro paiioHa
paiioHa

13 HUX:
Onnata Tpyfa U HaYNC/NEHUs Ha BbINaTbl N0 onnaTe 210 4649400,00 4649400,00 4649400,00 4649400,00 4649400,00 4649400,00
Tpyaa, Bcero
13 HUX:
3apa6oTHas nnata 211 3571000,00 3571000,00 3571000,00 3571000,00 3571000,00 3571000,00
B TOM 4YMCNe NpemMust pyKosoauTens 211 427
Mpouune BbiNNaThl 212
B TOM Yucfie MeTogAuTepaTypa 212 014
HauucneHus Ha BbINnaTbl N0 onnare 213 1078400,00 1078400,00 1078400,00 1078400,00 1078400,00 1078400,00
TpyAa
Onnata pa6oT, ycnyr, Bcero 220 953550,00 953550,00 928550,00 953550,00 928550,00 953550,00
N3 HUX:
Ycnyru cssun 221 250000,00 250000,00 250000,00 250000,00 250000,00 250000,00
TpaHCnopTHbIE YCAYTK 222 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00
KommyHanbHble ycnyru 223 504550,00 504550,00 504550,00 504550,00 504550,00 504550,00
13 HUX:
- oTOnneHue 223 025 444550,00 444550,00 444550,00 444550,00 444550,00 444550,00
- 3NEKTPO3HEPTMA 223 028 60000,00 60000,00 60000,00 60000,00 60000,00 60000,00
- BOAOCHa6XeHWe 1 BOAOOTBELEHMNE 223 029
ApeHpaHas nnata 3a Nonb3oBaHWe UMYLLECTBOM 224
Pa6oTbl, yCnyrv no cofepxaHuto umMyljecTsa 225 74500,00 74500,00 60000,00 60000,00 60000,00 60000,00
B TOM YMC/ie PEMOHT 3aHUIA, COOPYXeHWUIA 225 030
Mpoune paboTel, ycnyru 226 120500,00 120500,00 110000,00 110000,00 110000,00 110000,00
13 HUX:
- NOANWCKAa Ha Nepuoamnyeckne n cnpaBoyHbIe 226 035
n3faHua ang 6nbamoTeuHbIX GOHLOB 061aCTHbIX
rocyfjapcTBeHHbIX 6ubnnoTek
Be3Bo3mesgHble NepeyncneHmns opraHmsaumnam, 240
BCEro
13 HUX:
Be3Bo3mMe3/iHble nepeyncneHmnsa rocyapCTBeHHbIM 1 241
MYHULMUNAaNbHbIM OpraHn3aynam
CoumnanbHoe obecneyeHue, BCero 260

N3 HNX:



Kog
no 6t AKEeTHO

KnaccugukaLmm
onepayuii
ceKTopa rocy-
HaumeHoBaHWe nokasatens [AapCTBEHHOTO
ynpasneHuns
(KOCTy)
Moco6us no coumanbHOW NOMOLWLM HACENEHNIO 262
B TOM uuchne:
- npepocTaBneHWe feTAM-CMPOTaM MOMHOMO 262
rocyfilapCcTBeHHOro o6ecrneyeHns 40 OKOHYaHUA
061acTHOro rocyAapcTBeHHOro o6pasoBaTenbHOro
yupexpeHus cpefHero npodeccuoHanbHoro
o6pasoBaHus
obecneyeHne feTeli-cMpOT MpW  BbiNycke 262
0fleX A0, 06yBblo, MATKUM NHBEHTapeMm,
o6opyfoBaHMeM U eAMHOBPEMEHHBIM AEeHEXHbIM
noco6uem
Mpoune pacxogbl 290
13 HUX:
- BblNnaTa CTUMEHANA CTyfAeHTam 290
- ynsjarta Hanoros 290
- Npoymne pacxogbl 290
MocTynneHne HeMHAHCOBbIX aKTUBOB, BCErO 300
N3 HUX:
YBennyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPeACTB 310
N3 HUX:
- npuobpeTeHne o6opyaoBaHnsa, mebenn, 310
MYy3blKa/lbHbIX UHCTPYMEHTOB
- npuobpeTeHne KHUT 4N 6M6AMOTeUYHbIX (DOHAL0B 310
061aCcTHbIX FrOCYAapCTBEHHbIX 6UBANOTEK
- NpoYune OCHOBHble CpefCcTBa 310
YBennyeHne CTOMMOCTU HeEMaTepnanbHbiX aKTUBOB 320
YBenunyeHne CTOUMOCTUN HEMPON3BEAEHHbIX aKTUBOB 330
YBenunyeHne CTOMMOCTN MaTepuanbHbIX 3anacos 340
BbinnaTbl 13 MNOCTYMN/IEHWI OT OKa3aHus 902

NAaTHbIX YCIYr W WHOW NPUHOCSLLENR [OXOf,
LesiTeNIbHOCTU,BCEr0

N3 HUX:

[Oon
K

023

053

020
024
000

032

035

000

Bcero 2017 rog,

49360,00

13400,00
35960,00
146040,00

29000,00

29000,00

117040,00

B Tom uuncne

onepalmuu
o NINLEBLIM CHeTaMm,
OTKPbITbIM
B ®PUHAHCOBOM
oTgene AGMUHUCT
pauum
TerynbfeTcKoro
paiioHa

49360,00

13400,00
35960,00

29000,00

29000,00

117040,00

onepauum
no cyetam,
OTKPbITbIM
B KPEAUTHBIX
opraHusauusx

Bcero 2018 rog

42400,00

13400,00
29000,00
138000,00

15000,00

15000,00

123000,00

B TOM uucne
onepauum onepauuu
no /MLEBLIM no cyetam,
cuyeram, OTKPbITbIM
OTKPbITbIM B KPeAUTHbIX

B ®MHAHCOBOM  OpraHuU3aLmax
oTgene AGMUHUCT
pauumn
TerynbeTckoro
paiioHa

42400,00

13400,00
29000,00
138000,00

15000,00

15000,00

123000,00

Bcero 2019 rog,

42400,00

13400,00
29000,00
138000,00

15000,00

15000,00

123000,00

B TOM umcne
onepauum onepayuu
Mo NMLIEBbIM no cyetam,

cyeTam, OTKPbITbIM  OTKPbITbIM
B P1HAHCOBOM B KPEANTHbIX
oTfene AAMVHNCT OpraHusaums
pauum X
TerynbfeTckoro
paiioHa

42400,00

13400,00
29000,00
138000,00

15000,00

15000,00

123000,00



HavmeHoBaHve nokasarens

Onnarta Tpyfa M HaunmcneHnsa Ha BbiniaTbl No onnate

Tpysa, Bcero
U3 HUX:

3apaboTHasa nnata

Mpouyune BbINMATHI

HauucneHna Ha BbINnaTbl N0 onnare

TpyAa

Onnata paboT, ycnyr, Bcero

13 HUX:

Ycnyru csasu

TpaHCNOPTHbIE YCNYrKn

KoMMYyHanbHble ycnyru

13 HUX:

- oTonneHue

- 9/IEKTPO3Heprua

- BOAOCHabXXeHne N BOAOOTBEleHNE
ApeHfHas nnarta 3a No/fb30BaHWE UMYLLECTBOM
PaboTbl, yCAyrum no cofepxaHnio nMyliecTsa
B TOM YMC/le PEMOHT 3faHUI, COOPYXEHWUIA
Mpouwne paboTsl, ycnyru

N3 HUX:

- NOAMMCKA Ha Mepuojnyeckune 1 cnpaBoYHble
n3gaHuna ans 6n6nnoTedHbIX POHLOB 06NaCTHBIX
rocyfapcTBeHHbIX 6ubnnoTex

Mpoymne pacxopnbl

MocTynneHne He(hMHaHCOBbLIX aKTUBOB, BCETO

N3 HNX:

YBenunyeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPeACTB

U3 HUX:
- npuo6peTeHue o6opygoBaHus, me6enu,
MY3blKaabHbIX MHCTPYMEHTOB

- NnpuobpeTeHne KHUT s 6MGNNOTeUYHbIX (DOHAOB
061aCTHbIX roCyapCTBeHHbIX 6UBANOTEK

Kog
no GroKeTHOM
KnaccugukaLlmm
onepauuii
ceKTopa rocy-
[lapCTBEHHOTO
ynpasneHus
(KOCry)

210

211
212
213

220
221
222
223
223
223
223
224
225

225
226

226

290

300

310

310

310

Aon
®K

025
028
029

030

035

032

035

Bcero 2017 rog,

B TOM uucne
onepauuu onepauuu
no NNLEBbIM cYyeTam, MO cyeTam,
OTKPbITbIM OTKPbITbIM
B ®UHAHCOBOM B KPeAUTHbLIX
oTaene AGMUHUCT  OpraHm3aumax

paumu
TerynbAeTckKoro
paiioHa

Bcero 2018 rog

B Tom uucne
onepatuu onepayun
no NNLEBbIM no cyeTam,
cyeTam, OTKPbITbIM
OTKPbITbIM B KPeAMTHbIX
B ®MHAHCOBOM  OpraHm3ayusx
otaene AGMUHUCT
pauun
TerynbAeTckoro
paiioHa

B TOoM uncne
onepauun onepauuu
no NnLEBbIM no cyetam,

cYeTaMm, OTKPbITbIM ~ OTKPbITHIM
B ®UHAHCOBOM B KPeAUTHbIX
oTAene AGMUHUCT — OpraHusauus
pauum X
TerynbaeTckoro
paiioHa

Bcero 2019 rog



HanmeHoBaHue nokasarens

- npo4yne OCHOBHblIEe CpeAcCTBa

YBennyeHne CTOMMOCTU HeEMaTEPUaANbHbIX aKTUBOB

YBenmyeHne CTOMMOCTU HENPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB

YBenunyeHne CTOMMOCTN MaTepUanbHbIX 3anacos

MocTynneHne hNHAHCOBLIX aKTUBOB,
BCEro
N3 HUX:

YBennmyeHne CTOMMOCTU LLeHHbIX 6ymar, KpoMme
aKLMIA M MHBIX OPM yyacTua B KanuTane
YBennuyeHne CTOMMOCTU aKLUIA U UHBIX OpPM
yyacTua B Kanutane

BbInnatbl U3 MNOCTYNNEHNUI OT LieneBbIX
cybeuauia, Beero

B TOM 4yucne:

ApeH,qHaﬂ nnata 3a No/b3oBaHNe NMYLLECTBOM
Pa6oTbl, yCNyrvi no cogepXxaHuo nmyuiecTsa
Mpouune pa6oThl, ycnyru

Mpoune pacxopgbl

YBennmyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CcpeacTs

YBenunyeHne CTOMMOCTU MaTepuanbHblX 3anacos

PykoBoanTenb
yupexaeHus (ynosHOMOYEHHOE N1LL0)

Kog,
no G KETHOM
Knaccupukauum
onepauuii
ceKTopa rocy-
[apCTBEHHOrO
ynpasneHuns
(KOCry)

310
320

330

340
500

520

530

903

224
225
226
290
310
340

Y™o2-/.r-

(nognucek)

PykoBoauTenb (hMHAHCOBO-3KOHOMMWYECKOMN CNyXObl

YUpeXAeHNs

InaBHbIl Gyxrantep

Aon
K

000

Bcero 2017 rog

"5

B Tom uncne
onepauuu onepauuu
N0 NNLIEBLIM CYeTaM, MO cyeTam,
OTKPbITbIM OTKPbITbIM
B PMHAHCOBOM B KpPeAWTHbIX
oTAene AAMUHNCT  OpraHu3auusax
pauuu
TerynbfeTckoro
paiioHa
(pacwunpoBK ATWANUCK)

(pacwwudposka nognucu)

Bcero 2018 rog

B Tom uucne
onepauum onepauum
no NNLEBLIM no cyetam,
cyeTam, OTKPbITbIM
OTKPbITbIM B KPeAUTHbIX
B ®MHaHCOBOM  OpraHm3aLuax
oTaene AAMUHUCT
paumn
TerynbaeTcKoro
paiioHa

B TOM umncne
onepayuu onepawuu
Mo NNLEBLIM no cueTam,

cyeTam, OTKPbITbIM  OTKPbITbIM
B ®1HAHCOBOM B KPeAUTHbIX
oTfene AQMUHUCT  opraHusauus
pauun X
TerynbfeTckoro
paiioHa

Bcero 2019 rog,



McnonHntens

Ten.

i

% (

Kog
no 61 AKETHO
KnaccugukaLlmm
onepawuii
ceKTopa rocy-
[lapCTBEHHOTO
ynpasneHns
(KOCIy)

HavmeHoBaHWe nokasartens

4YG),z-/n

Oon

Bcero 2017 ro
oK A

(nognwuce)

X2Z]7<IT Y-

(noanwuce) /

B Tom uucne
onepatum onepayuu
N0 NLEBbLIM CYeTaMm, MO cyeTaM,
OTKPbITbIM OTKPbITbIM
B P1HAHCOBOM B KPeAMTHbIX
oTfene AOMUHUCT  opraHm3aumnsax
pauyun
TerynbAeTckoro
paitoHa

(pacwwudposka nognucu)

. iK_jb

(pacwwudposka nognucu)



B Tom uucne

onepauun onepauum

Mo NNLEBLIM no cyeTam,

cyeTam, OTKPbITbIM
OTKPbITbIM B KPEAUTHbBIX

Bcero 2018 rop
B PMHAHCOBOM  OpraHusauusx

oTgene AAMUHUCT
pauum
Terynbfetckoro
paiioHa

B Tom uucne
onepauuu onepauuu
no N1LEBLIM no cyetam,

CYeTaM, OTKPbITbIM  OTKPbITbIM
B ®WUHAHCOBOM B KPEAUTHbIX
oTaene AAMUHWCT  opraHu3aums
paumm X
TerynbaeTcKoro
paiioHa



